Exempli

Lōsilius
affāmēs

Inde ad aliq̄ mēses ip̄i recesserūt ab eo, et fugiēt ad ciuitatē fundētūm, q̄ ē i p̄ncipio regni: ibi elegerūt aliū, q̄ dīc̄t ē Lēmēt̄ s̄x̄: q̄ trās rulit curiā sua i Auionē. Illūq̄ venerata est p̄ papa tota Frācia et hispania et catalonia. Alīt̄ s̄o. l. Urbano adhēs Jealā/Alemania et hungaria. Perseuerantq̄ b̄ pessimū scismā ultra xxx. annos. Lū ḡb̄ ēt̄ dubiū ex i grātia facti: q̄ excep̄ cardinalib̄ et pauci, alīs tūc p̄ficiib̄: cōteri scire n̄ poterāt si alia sic p̄cesserūt v̄l̄ alīt̄: cū diuersi diūsimode referrēt: et partim ēt̄ i grātia iuris, q̄ dubiū erat ap̄d p̄fissimōs v̄r̄ fūn̄ erit calmet̄ q̄ cadere portuit i stātē v̄z v̄l̄ nō. Uel ēt̄ q̄ electiōez habuerūt r̄ps ad receden dū et n̄ fecerūt. Imo p̄ signa exp̄ssā oñderūt v̄l̄ libarīe et libere fac̄a electionē. In illo ḡ scisma re illi, p̄rie erat scismaric̄i q̄ scierē factū ēt̄ iur̄a v̄l̄ q̄ scismā faciebāt: duci amōre vel odio v̄l̄ abitōe aut cupiditate. Alij x̄o excusabāt et adhērēdo ei q̄ nō erat ver̄ papa: quē tñ ipsi credebāt v̄r̄. Et q̄uis vna p̄s excōicarer ales̄ rā. tñ q̄ simplic̄ iberebāt excusari videbāt. Durante v̄o illo scismate post Urbanū successit ex alia p̄re Bonifaci⁹ non⁹. Bonifacio successit Innocēt̄ s̄x̄. Innocēt̄ Gregorius. xii. Ex alia p̄re Lēmēt̄ successit Bñdīctus. xii. Sub bis aut̄. l. Gregorio. xii. ex vna p̄r̄ et Bñdīcto ex altā: cēm et alīd scismā Anno dñi. M. cccc. Nā recēdētib̄ cardinalib̄ ab veroq̄ papaz que n̄iētib̄. P̄sis sc̄ilicet celebratib̄: depositis illis duob̄. l. Gregorio et Bñdīcto: sub ea v̄c̄ rōne q̄ dicebāt scandalizare fac̄o suo publico rōta eccliaz; cū n̄ yellēt q̄ entreisim̄ i alīq̄ vno loco v̄. p̄mis̄erāt et iurauerūt. Demū creat̄ ē. P̄sis Alexāder papa: q̄ fuit Petri de candia: ordīs minor, cui successit Joanes. xxii. Bonone elec̄t̄. Et cū pene oēs reges et p̄ncipes chia- matis dimis̄is Gregorio et Bñdīcto: obedien- tiā dediſſent Alexāder et successorū suorū ad huc maxū dubiū erat v̄r̄ cā p̄p̄ quā creatus fuit Alexāder: v̄c̄ q̄ Grego. et Bñdīct̄ scāda lizabāt eccliaz esset vera: nihilomin̄ ex q̄cūq̄ triū p̄l̄: q̄cūq̄ simpl̄ credebat suū v̄r̄ pa- pā et n̄ altos mor̄: sc̄ie dicam̄: par̄ et adhe- rere alīt̄ si b̄ sibi st̄are: excusatus credit̄ vicio scismatis et sentētijs ei⁹. Lū signū ēt̄ i q̄libet obediētia erat mlt̄ p̄fissim̄ et sc̄i viri. Nā sub Urbano et Bonifacio fuit sc̄i Brigidā: sc̄i Latharina d. Semis. Sub Lēmēt̄ et Bñdīct̄ ex alia p̄re fuit b̄. Petri d. luciburgō clar⁹ mi- racul⁹. Sub Bñdīcto ēt̄ fuit sc̄i Vincē. ordī sc̄olastice Grego. p̄fati sp̄ore renūctauit p̄ L. Carolū d. ma- lateli suū i b̄. p̄curatoz. Joanes. xxii. fūgā ar- ripuit. Et cap̄ p̄ ipatōz Sigismundū regē bñs garie et Bohemie: rediēt et tandem deposit⁹ fuit. Bñdīct̄ ēt̄ q̄ nec ventre nec mettere voluit: de positi⁹ fuit. vbi creat̄ fuit dñs Odo d. colunā cardinali: q̄ fuit Martin⁹ papa q̄ne⁹. Sic ḡ p̄z r̄sū ad dubiū q̄s dicas scismatic⁹ si duo vel